



URZĄD GMINY W CHROSTKOWIE

Chrostkowo 99, 87-602 Chrostkowo
tel. (54) 306 75 30; fax (54) 306 75 32;
e-mail: gmina@chrostkowo.pl; www.chrostkowo.pl

Chrostkowo, dnia 05.01.2021 r.

Z.271.13.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. wyjaśnienia treści SIWZ w ramach zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Chrostkowie”, znak sprawy: Z.271.13.2020.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie, czy podsypka z piasku ma grubość 10 cm czy 50 cm - rozbieżności w opisie technicznym i przedmiarze.

Odpowiedź:

Podsypka z piasku ma mieć grubość 10 cm.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy oferent do przetargu powinien doliczyć trybunę na 210 miejsc.

Odpowiedź:

Tak, do przetargu należy doliczyć koszt trybuny na 210 miejsc.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie, jakie ogrodzenie do kalkulacji powinien przyjąć oferent – czy panelowe o wysokości 6,0 m, czy z siatki plecionej wys. 4,0 m - rozbieżności opis kontra przedmiar.

Odpowiedzi:

Do kalkulacji należy przyjąć ogrodzenie panelowe o wysokości 6 metrów.

Pytanie nr 4:

W zamieszczonych przez Państwa parametrach nawierzchni poliuretanowej są nienormatywne parametry. Proszę o informację czy dopuszczają Państwo zastosowanie nawierzchnię poliuretanową spełniającą wszystkie wymagania aktualnie obowiązującej normy PN-EN 14877:2014.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni poliuretanowej spełniającej wszystkie wymagania aktualnie obowiązującej normy PN-EN 14877:2014.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ i wspólnie z SIWZ należy je rozpatrywać.

WÓJT
mgr inż. Marcin Lorenc